| роста «ох
| Я .,

з

<МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ2обденаАЯ к 77262г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от29 декабря 2020г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формыобучениянабазе среднего

общего образованияс 01 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

| КЕЛЬДЬЯРОВА АРИНА АНАТОЛЬЕВНА

специальность подготовки по СПО 43.02.10 "Туризм"
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

1 БЕЛОМОРСКИХ ЛЮБОВЬ АНДРЕЕВНА

2ЗЕМЦОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

3 ЛУДИЩЕВА АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

4МАМАЕВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСЕЕВНА

5 МУХАЧЕВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ

6 МУХХАМАД РАЭД

7 ПОПОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

8 ПОПОВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9 ПРАСОЛОВА АРИНА МИХАЙЛОВНА

10РУБИС АРТУР ВИКТОРОВИЧ

11 САФИНА АНГЕЛИНА ИЛЬИНИЧНА

12 СМИРНОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

13 ШАХОВ НИКИТА ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор 72 Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

А.Л. ТуркевичОтветственный секретарь
приемной комиссии [их